clefia de Hallinge cum pertinencijs, ficut carta predi&ti G, teftatur. Tefte, Willielmo

Elyen. epifcopo apud Warmatiam, xi I I I. die Augufti.—Autogr. in Archivis Decani

& Capituli Rafën.

Carta Abbatis de Lefhes.

^MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, F. Dei gracia

abbas de Leffines, & ejufdem loci conventus, falutem & oraciones in domino. No

verit univerfitas veftra, quod dominus G. Roffen. epifcopus, de affenfu noftro & volun

tate, dedit & conceffit domui hofpitali fanéte Marie de Strodes, omnes decimas de

omnibus terris quas nos vel tenentes noftri de novo excoluimus, vel in futurum exco

lemus, de tencmento noftro apud Ocholt. Et ut hoc firmum fit & ftabile, quantum ad

nos & tenentes noftros inperpetuum, nos cartam iftam fecimus, & figiilo noflro com

munivimus. Teftibus hijs, magiftro Elya fenefcallo domini dicti epifcopi apud War

matiam xII I 1"°. die Augufti.—Autogr. in Archivis Dec. & Capit. Raffèm, -

8 А Carta
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Carta Ricardi Regis.

R1CARDUS, Dei gracia rex Anglie, dux Normannie, Aquitanie, comes Ande

gavie, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, jufticiarijs, vice

comitibus, & omnibus miniftris & fidelibus fuis totius terre fue, falutem. Sciatis nos

dedifie & concefife, & prefenti carta confirmafe domui hofpitali fancte Marie de

Strodes, duas partes bofci juxta Mallinges, qui pertinebat ad manerium de Aileforde,

in liberam, & puram, & perpetuam elemofinam. Ita quod tercia pars ipfius bofci per

fe divifa, & confuetudo de carragio extraneorum tranfeuntium, ficuti confuetum eft,re

manebit prediéto manerio. Quare volumus & firmiter precipimus, quod prediéta do

mus habeat & teneat bene & in pace, libere & quiete, & honorifice, illas duas partes

prediéti bofci, cum omnibus libertatibus, & liberis confuetudinibus fuis, & quietas ab

omni fervicio, '& omni feculari demanda. Et nolumus quod fervientes noftri vel aliqui

alij, inde fe intromittant in aliquo fuper prediétam domum, fet habeat prediétas duas

partes bofci in propria difpofitione fua. Teftibus his, H. Cantuar. ီဖွံ့ဖြိုးမ္ဟ Hu

gone Dunelmenfi, G. Rofenfi epifcopis, W. de fanéte Marie ecclefia, Gaufrido filio

Petri, Oíberto de Longo Campo, Willelmo de Waren. Ofberto filio Hervei, Rinaldo

de Cornhelle, & pluribus alijs. Data per manum W. El. epifcopi, cancellarij noftri,

xx. die Aprilis apüd Winton. anno quinto regni noftri.—Autograph. in Archivis Dec.

et Cap. Rºffen.

Pulla Papalis Confirmiatoria.